de service.

2.2.12   Prime de dépotage

Une prime dite de dépotage sera allouée aux travailleurs ayant
effectivement participé à chaque déchargement de MMT, H2SO3,
DMDS, SOUDE liquide à 50 % pds.
Le montant de cette prime fixé par note, est actuellement de
quinze mille francs (15 000 F CFA) par dépotage.

2.2.13   Prix pour diplôme de travail 

Le prix pour diplôme de travail est accordé aux travailleurs en
fonction de leur ancienneté dans l’entreprise :

Ancienneté Récompenses

Dix (10) ans de service effectif

Vingt (20) ans de service effectif

[...]

Sécurité

Elle se décompose comme suit :

2.2.19 Prime de responsabilité

La prime de responsabilité est accordée mensuellement à une
catégorie de travailleurs de la façon suivante :

Partie fixe : 30 000  FCFA
(trente mille francs)
Partie variable : 49 000  FCFA
(quarante et neuf mille francs)
à raison de sept mille francs
(7 000 FCFA) par critère

Agents postés

Partie fixe : 15 000  FCFA
(quinze mille francs)
Partie variable : 35 000  FCFA
(trente et cinq mille francs)
à raison de sept mille francs
(7 000 FCFA) par critère

Agents non postés

Agents de Maîtrise en 
catégorie 12B
Agents de Maîtrise en 
catégorie 12H
Ingénieurs et Cadres en 
catégorie 13B et 13C
Ingénieurs et Cadres en 
catégorie 14A
Superviseurs de Raffinerie
Ingénieurs et Cadres classés
en catégorie 14B à 16B
Ingénieurs et Cadres classés
en catégorie 16C

Quinze mille francs (15 000 F CFA)

Vingt mille francs (20 000 F CFA)

Trente mille francs (30 000 F CFA)

Soixante mille francs (60 000 F CFA)

Soixante mille francs (60 000 F CFA)

Cent vingt mille francs (120 000 F CFA)

Cent cinquante mille francs (150 000 F CFA)

2.2.20 Prime d’animation

La prime d’animation est versée aux travailleurs chargés de
dispenser des cours au sein de la société. Le taux horaire est

déterminé selon la classification suivante :

2.2.21 Forfait repas

Le forfait repas de deux mille cinq cents francs (2 500 F CFA) est
accordé aux travailleurs dans les cas suivants :

En général avoir travaillé au moins trois (03) heures et jusqu’à
12h30 les samedis, dimanches et jours fériés ;

Être appelé par les superviseurs pour raison de service et
travailler au moins deux (02) heures et au-delà de 12h 30 ou